平成  年  月  日

南牧村長           様

(請求者)

住 所  南牧村大字

氏 名             印

平成  年度家畜防疫対策強化事業費補助金請求書

  平成   年  月  日付け指令 第    号で補助金交付決定通知のあった

 平成  年度家畜防疫対策強化事業費補助金を下記のとおり請求します。

記

請求金額               円

振 込 先

金 融 機 関

銀行

農協

信用組合

支店

預 金 種 目 普通・当座 口 座 番 号

口座名義人
フリガナ

添付書類・検査料の支払いが証明できる書類（写）